П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16.10.2019                 г .  Ставрополь                  № 2924

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
ежегодного конкурса на звание «Лучшая управляющая организация города
Ставрополя», утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 26.07.2011 № 2000

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного

конкурса на звание «Лучшая управляющая организация города Ставрополя»,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от

26.07.2011 № 2000 «О ежегодном конкурсе на звание «Лучшая управляющая

организация города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Маслова Евгения Александровича,

Дружинину Юлию Анатольевну, Зырянова Ростислава Дмитриевича,

Кобзева Евгения Васильевича, Морозову Анну Викторовну;

2) ввести в состав комиссии:

Дудинова Сергея

Сергеевича

Мезенцеву Алину

Витальевну

Гвозденко Вадима

Сергеевича

Попову Александру

Владимировну

– первого заместителя руководителя комитета

городского хозяйства администрации города

Ставрополя, председателем комиссии

– главного специалиста отдела мониторинга и

взаимодействия в сфере организации управления

многоквартирными домами на территории города

комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя, секретарем комиссии

– консультанта отдела жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства администрации

Ленинского района города Ставрополя, членом

комиссии

– руководителя отдела муниципального жилищного

контроля комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя, членом

комиссии

2

Черную Оксану

Владимировну

– главного специалиста отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства

администрации Октябрьского района города

Ставрополя, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                А.Х. Джатдоев